,
daz wir die rede und

satzunge von wort zu wort, alse sei an dem selben brieve der her nach stat geschriben

seint, heizen öch beschriben und[er] unsern ingesigeln, üf daz daz ieman den . . cantzeler

io an den Sachen keiner geverde gezihen möht. Der brief stat also von wort zu wort:

‘Wir Ludowig von — jare unsers rieh es’, supra nr. 935.

Dar umb so haben wir die vorgenanten apth Heinrich von Fulde, Berhtold von

Hennenberg, Frid(erich) von Truhendingen, Berht(old) der junge von Graysbach graven

und Ulrich Haspel vitztüm an dem Rein von heiz und gebot des vorgenanten unsers

is herren des chunges, alse vorgeschriben stat, die selben rede und sautzunge von wort

zu wort an disen brief geheizen schriben und dar an zu einem waren urchunde unser

aller ingesigel gehenket.

Der gegeben ist in der stat zu Frankenfort, an dem tage alse vorgeschriben stat.

937-941. LUDEWICI SCRIPTA PRO DIVERSIS.
so 1324. Iun. 24.-27.

937. Quitcitio super stura. Iun. 21.

Copia (c.) in Copiario Alberti de Bardewik fol. 23' tabularii Lubicensis. — Ed.

‘Codex diplom. Lubecensis' II, 399 nr. 453. Editionem repetimus.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 355 nr. 3218 (Addit. III).

25 Ludewicus Dei gracia Romanorum rex sernper augustus prudentibus viris

consulibus et universis civibus in Lubelce, fidelibus suis dilectis graciam suam et

omne bonum.

Cum vos ad requisicionem viri spectabilis Bertoldi comitis de Hennenberch secre-

tarii nostri vobis tunc de hoc nostre concessionis litteras apportantifs] computationem

30 reddideritis oportunam de redditibus et censibus annalibus imperio et nobis a vobis

debitis eidemque satisfeceritis ad integrum nostro nomine de omnibus annis retroactis

usque ad festum nativitatis beate Marie virginis proxime affuturum de huiusmodi reddi- sept. s.

tibus et censibus, in quibus nobis et imperio fueratis obligati, solvendo secundum morem
antiquum pro quolibet anno sexcentas libras parvorum denariorum Lubeke communiter

35 currentium nomine census imperialis et pro qualibet libra viginti solidos computando,

idcirco nos indempnitatibus vestris salubriter prospicere cupientes, vos de censibus et

redditibus, in quibus nobis et imperio usque ad pretactum terminum fueratis obligati,

presentibus absolvimus et quittamus. Recognoscentes nos a vobis bene pagatos et con-

tentos et decernentes, quod in pretacto festo nativitatis beate Marie sub anno Domini
sjj^

5

8

40 MCCCXXY. venturo et sic deinceps annis singulis redditus et census imperio debitos

erogare et solvere debeatis secundum quantitatem superius designatam. Pro testimonio